关于征集“爱我中华”庆祝新中国成立70周年

大型主题文艺晚会节目的通知
各分会：

学校拟于9月份举办“爱我中华”庆祝新中国成立70周年大型主题文艺晚会。为使晚会的节目形式多样、内涵丰富、体现我校师生的艺术水平和办学特色，特向全校教职工征集文艺晚会节目。现将有关事项通知如下：
一、征集对象

滨州学院全体教职工（含离退休教职工），艺术学院教职工节目由艺术学院负责征集，无需上报。

二、内容与形式

围绕庆祝新中国成立70周年，展现新时代新作为新气象。内容健康向上，具有时代气息，能反映我校在各方面取得的丰硕成就。

节目形式不限，要求具备一定的艺术水准和创新性，有艺术感染力和表现力，舞台形象自然大方。
三、节目报送

请各分会汇总节目后于9月11日（本周三）上午12点之前将节目申报表（详见附件）交办公楼北楼506，电子版发送至：bzxygh8036@163.com。

学校将对各分会选送的节目进行进一步选拔和审查，具体时间、地点另行通知。

                 工会（妇委会）                             2019年9月9日

“爱我中华”庆祝新中国成立70周年大型主题文艺晚会

节目申报表

	节目负责人

	选送单位

	联系电话

	演员人数

	节目名称

	节目时间
	分    秒

	节目形式
	□声乐类 □舞蹈类 □器乐类 □语言类 □其他

	节 目 内 容 概 况

	所 需 道 具

	所在分会

意  见
	主席签字 ：

                       年     月     日